Не допуска касационно обжалване на решение № 1535 от 13.12.2022г. по възз. гр. д. № 3024/2022г. на САС.	

Осъжда Сдружение „Национално бюро на българските автомобилни застрахователи да заплати, на осн. чл.38 ЗЗД, на адв.Ж. В. Т. адвокатски хонорар за подаване на отговора на касационната жалба в размер на 1500лв.(хиляда и петстотин лева)	

Осъжда М. В. Г. да заплати на Сдружение „Национално бюро на българските автомобилни застрахователи“ разноски за адвокатско възнаграждение за подаване на отговора на касационната жалба в размер на 4200лв.(четири хиляди и двеста лева)	

Определението не подлежи на обжалване.	

Председател:	

Членове: